
 

Stránka 1 z 3 
 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 
 

 
ZADAVATEL: SCASERV a.s. 
Sídlem:  Lihovarská 663/38, 718 00 Ostrava - Kunčičky 
Zastoupený: Ing. Vít Dostál 
IČ:   29395895 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/scaserv-a-s 

  
 

 
 
 

V Ostravě dne 23.07.2013 
 
 
 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se 
k  veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona „KOMPLEXNÍM 
VZDĚLÁVÁNÍM PROTI HOSPODÁŘSKÉ KRIZI VE STAVEBNICTVÍ“. 
 
 
 
 
Znění žádosti o dodatečné informace: 
 
 
Vážený pane Prosi, 
 
prosím o zodpovězení následujících dotazů ke kurzům: 
 
 
Kurz Jeřábnící D s omezením 
Jedná se o autojeřáby, nebo nakládací ruky, případně o pavoučí jeřáby? 
 
Kurz Vazačské práce 
Budou vazači obsluhovat jeřáby a zdvihadla ovládané ze země? Pokud ano, je nutné mít k tomu průkaz jeřábníka tř. 
"O". Bude součástí kurzu Vázačské práce také školení k získání průkazu jeřábníka tř. "O"? 
 
Kurz Bezpeční jízdy 
Můžete prosím upřesnit co má být alespoň rámcově obsahem tohoto kurzu: jedná se o školení bezpečnosti provozu 
nebo o praktické jízdy? 
 
 
Děkuji za odpovědi. 
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
 
 
1) Jeřábnický kurz skupiny D s omezením je základní kurz skládající se s teoretické a 

praktické části. Tyto kurzy jsou určeny pro jeřáby na kolovém podvozku, proto označení 
jeřábníků typu D. Následné jeřáby tzv. pavoučí jeřáb a jeřáb s nakládací rukou jsou kurzy 
třídy N.  

 



 

Stránka 2 z 3 
 

2) Vazačský kurz se skládá s teoretické a praktické části. Cílem je získání odborné 
způsobilosti pro výkon činnosti Vazače břemen dle MSMT 6326/12-24/229. Obsahem 
jsou základní normy a vyhlášky k vázání břemen a bezpečnosti práce Všeobecného 
způsobu vázání břemen a práce pod jeřábem.  

 
3)  Kurz bezpečné jízdy - Teorie 4 vyučovací hodiny, praxe 4 vyučovací hodiny.  

TEORIE: Úvod do teorie bezpečného řízení vozidla, charakter jízdy řidiče,  
ZÁKLADNÍ VLIVY: technický stav vozidla, stav silniční infrastruktury, schopnosti a 
dovednosti řidiče.  
PRAKTICKÁ ČÁST:  Na ploše Centra bezpečné jízdy -  jízdy na málo adhezních 
plochách (jízda v kruhu, jízda v přímém směru, vyhýbaví manévr při rozdílné adhezi, 
simulovaný smyk na smykové desce Centra, která je určena pro simulaci náhlého smyku 
také pro nákladní vozidla do 40t.  Cílem kurzu je prověřit schopnosti, dovednosti, znalosti 
a reakční schopnosti řidiče. Jeho povědomí o kinetických vlastnostech pohybujícího se 
vozidla.  

 
 
 
 
 
 
 
 
Na základě výše uvedeného a na základě ustanovení § 40 odst. 3 zákona zadavatel provedl úpravu zadávacích 
podmínek a tím je povinen přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek.  
 
Tím se mění ustanovení v Zadávací dokumentaci v části Základní údaje zadávací dokumentace k výběrovému 
řízení na služby následovně:   
 
9. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 
9.1. Nabídka bude předložena v uzavřené obálce označené názvem „POZOR NABÍDKA - NEOTEVÍRAT“, 

„KOMPLEXNÍM VZDĚLÁVÁNÍM PROTI HOSPODÁŘSKÉ KRIZI VE STAVEBNICTVÍ" a s přesnou adresou 
zájemce o veřejnou zakázku, kam je možné zaslat nabídku zpět, v případě, že se nabídka nebude 
otevírat, včetně uvedení IČ zájemce. 

 
9.2. Nabídka bude podána v souladu s ustanovením § 69 zákona na adrese: 

 
Místo pro podání nabídek:   

 
Nabídky od dodavatele se budou přijímat na adrese: Seller Moravia, s.r.o., Kounicova 2929/5, 702 00 
Ostrava, třetí patro dveře č.55. Kontaktní osoba pro příjem nabídek je Miroslav Pros, tel: 420 596 117 046, 
email: pros@seller-moravia.eu.  
 
Pouze poslední den, tj. 06.08.2013 se nabídky budou přijímat pouze na adrese: SCASERV a.s., Ostrava - 
Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
TJ:  
Nabídky se přijímají průběžně od 10.07.2013 do 05.08.2013 vždy v pracovní dny od 08:00 hod do 13:00 
hod na adrese: Seller Moravia, s.r.o., Kounicova 2929/5, 702 00 Ostrava, třetí patro, dveře č.55 
 
Nabídky se přijímají dne 06.08.2013 od 08:00 do 10:00 hod na adrese: SCASERV a.s., Ostrava - Kunčičky, 
Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne ihned po termínu podání nabídek tj. 06.08.2013 v 10:00 hod. na 
adrese: SCASERV a.s., Ostrava - Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Kontaktní osoba pro příjem nabídek: Miroslav Pros email: pros@seller-moravia.eu tel: +420596117046 

mailto:pros@seller-moravia.eu
mailto:pros@seller-moravia.eu


 

Stránka 3 z 3 
 

 
Pracovní doba Seller Moravia, s.r.o.: Každý pracovní den od 08:00 hod do 13:00 hod.  

 
 
10.    OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
 
Otevírání obálek s nabídkami v termínu 06.08.2013 v 10:00 hod v zasedací místnosti na adrese: SCASERV a.s., 
Ostrava - Kunčičky, Lihovarská 663/38, PSČ 718 00 - zasedací místnost. 
 
Otevírání nabídek se může zúčastnit maximálně 1 zástupce dodavatele, který podal nabídku do konce lhůty pro 
podání nabídek a který nebyl z výběrového řízení do této doby vyloučen. 
Vybraný zástupce dodavatele, který se otevírání obálek bude účastnit, se před zahájením otevírání obálek, musí 
prokázat originálem plné moci s pověřením se tohoto jednání účastnit, od osoby oprávněné za zájemce jednat, 
pokud však není on sám touto osobou. Osoba, která se jednání bude účastnit, se prokáže také průkazem 
totožnosti. Jednání se mohou dále účastnit zástupci zadavatele, zástupci poskytovatele finančních dotačních 
prostředků a společnosti SELLER MORAVIA, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 

………………………………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat a razítko  
                
 


	DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
	dODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 3
	S pozdravem


		2013-07-23T10:40:52+0200
	Miroslav Pros




